
 

 

Na temelju članka 25. stavak 18. Statuta općine Odžak (“Službeni glasnik općine 
Odžak” br. 2/09), Odluke o općinskim priznanjima br. 01-01-6/03 (“Služeni glasnik općine 
Odžak” br. 1/03) i Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o općinskim priznanjima br. 01-01-
117/05 (“Službeni glasnik općine Odžak” br. 1/05), Općinsko vijeće  Odžak na XIV redovitoj 
sjednici održanoj dana  22.01.2019.donosi: 

 
ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG POZIVA 

za predlaganje kandidata za dodjelu priznanja općine Odžak 

Članak 1. 

Raspisuje se Javni poziv za predlaganje kandidata za dodjelu priznanja općine Odžak. 

Članak 2. 

Javni poziv iz prethodnog članka ove Odluke objavit će se najmanje na službenoj web 
stranici i oglasnoj ploči općine Odžak. 

Članak 3. 

Postupak Javnog poziva temeljem ove Odluke provesti će Povjerenstvo za općinska 
priznanja Općinskog vijeća Odžak. 

Članak 4. 

Sastavni dio ove Odluke je tekst Javnog poziva za predlaganje kandidata za dodjelu 
priznanja općine Odžak koji će se objaviti na način utvrđen u članku 2. ove Odluke. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a ista će se objaviti u „Službenom 
glasniku općine Odžak“. 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE  HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA/KANTON POSAVSKI 

OPĆINA ODŽAK 

OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj: 01-01-6/19 

Datum: 22.01.2019. god. 
Za PREDSJEDATELJA OV-a 

  _________________________ 

                     Dragan Guberac  

 



 
 
 




